
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 11.janvāris                                                                                protokols Nr. 1. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par pašvaldības kustamās mantas nodošanu lietošanā Ķekavas novada  

pašvaldības iestādei “Ķekavas novada sporta skola” 
 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada sporta skola”, izglītības 

iestādes reģistrācijas numurs 4371902825, juridiskā adrese: Nākotnes iela 1A, Ķekava, Ķekavas 

novads, direktora I.Vancāna 2022.gada 19.decembra iesniegumu Nr.1.5/22/28, konstatēts, 

1. Ķekavas novada pašvaldībā saņemts Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

sporta skola” direktora 2022.gada 19.decembra iesniegums, ar lūgumu piešķirt lietošanā 

Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Ķekavas novada sporta skola” Ķekavas novada 

pašvaldībai piederošo transportlīdzekli Mercedes Benz Sprinter 316, reģistrācijas Nr. HJ 9313, 

lai Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Ķekavas novada sporta skola” varētu izpildīt Ministru 

kabineta 2021.gada 21.decembra noteikumos Nr.885 “Kārtība, kādā valsts finansē 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas” noteiktās prasības un saņemtu valsts 

mērķdotāciju, kā arī ietaupītu Ķekavas novada pašvaldības finanšu līdzekļus, pēc iespējas 

mazāk ņemot iepirkuma autobusus, kā arī treneriem nevajadzētu tik lielā apjomā izmantot savas 

privātās automašīnas darba vajadzībām, vedot audzēkņus uz un no sacensībām. 

2. Transportlīdzekļa MERCEDES BENZ SPRINTER 316, valsts reģistrācijas Nr. HJ 9313, šasijas 

numurs: WDB9066351S416929, īpašnieks ir Ķekavas novada pašvaldība. 

3. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības datiem, transportlīdzekļa MERCEDES 

BENZ SPRINTER 316, valsts reģistrācijas Nr. HJ 9313, šasijas numurs: 

WDB9066351S416929, atlikusī bilances vērtība uz 2022.gada 1.janvāri ir EUR 0.00. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu un 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 

21.punktu, 73.panta astoto daļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas noteikumi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2014.gada 19.jūnija sēdes 

lēmumu Nr.1.§ 4. (protokols Nr.17), 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 3.janvāra un Izglītības, 

kultūras un sporta 2023.gada 4.janvāra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot, ar pieņemšanas – nodošanas aktu, Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Ķekavas 

novada sporta skola”, izglītības iestādes reģistrācijas numurs 4371902825, juridiskā adrese: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Nākotnes iela 1A, Ķekava, Ķekavas novads, lietošanā transportlīdzekli MERCEDES BENZ 

SPRINTER 316, valsts reģistrācijas Nr. HJ 9313, šasijas numurs: WDB9066351S416929. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā manta lietošanai tiek nodota uz Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada sporta skola”, izglītības iestādes reģistrācijas 

numurs 4371902825, juridiskā adrese: Nākotnes iela 1A, Ķekava, Ķekavas novads, darbības 

laiku. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās kustamās mantas uzturēšanai 

nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

sporta skola”, izglītības iestādes reģistrācijas numurs 4371902825, budžeta līdzekļiem. 

4. Lēmuma izpildi organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


